

3А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (15А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Повар детского питания	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) _____ Берлова Ольга Владимировна (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 09.11.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по образовательной деятельности _____ Полева Надежда Юрьевна (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 09.11.2017 (дата)

Специалист по кадрам _____ Чеснокова Наталья Сергеевна (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 09.11.2017 (дата)

Председатель профсоюзной организации _____ Васильева Татьяна Александровна (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 09.11.2017 (дата)

Заведующий хозяйством _____ Воронина Светлана Викторовна (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 09.11.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) _____ Буланов Иван Алексеевич (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 25.10.2017 (дата)